Massimo Berzolla

Ultima Diei Oratio

cantata per coro da camera,
flauto, clarinetto, clarinetto basso,
fagotto, contrabbasso e percussioni
(organo ad lib.)

(2003)

(testo tratto dalla liturgia delle ore, ufficio di compieta)

1. "Deus in adiutorium"
2. Hymnus - "Te lucis ante terminum"
3. Antiphona - "In noctibus"
4. Psalmus 133 - "Ecce benedicite"
5. Lectio - "Audi, Israel"
6. Meditatio
7. Responsorium brevis - "In manus tuas, Domine"
8. Antiphona et Canticum - "Nunc dimittis"
9. Oratio - "Noctem istam"
10. Benedictio - "Noctem quietam"
11. Antiphona finalis - "Sub tuum praesidium"

ultima diei oratio

cantata per coro da camera, flauto, clarinetto, clarinetto basso, fagotto, contrabbasso e percussioni
(2003)

(testo tratto dalla liturgia delle ore, ufficio di compieta)

1. Deus, in adiutorium meum intende.
Domine, ad adjuvandum me festina.
Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.
Sicut erat in principio, et nunc et semper,
et in sæcula sæculorum. Amen.
2. Hymnus
Te lucis ante terminum,
rerum creator, poscimus,
ut solita clementia
sis præsul ad custodiam.
Te corda nostri somnient,
te per soporem sentiant,
tuamque semper gloriam
vicina luce concinant.
Vitam salubrem tribue,
nostrum calorem refice,
tætram noctis caliginem
tua collustret claritas.
Præsta, Pater omnipotens,
per Jesum Christum Dominum,
qui tecum in perpetuum
regnat cum Sancto Spiritu. Amen.
3. Antiphona
In noctibus benedicite Dominum.
4. Psalmus 133
Ecce benedicite Dominum,
omnes servi Domini;
qui statis in domo Domini per noctes.
Extollite manus vestras ad sanctuarium,
et benedicite Dominum.
Benedicat te Dominus ex Sion,
qui fecit cælum et terram.
Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.
Sicut erat in principio, et nunc et semper,
et in sæcula sæculorum. Amen.
5. Lectio
Audi, Israel: Dominus Deus noster Dominus
unus est. Diliges Dominum Deum tuum ex toto
corde et ex tota anima et ex tota fortitudine tua.
Eruntque verba hæc quæ ego præcipio tibi hodie
in corde tuo, et narrabis ea filiis tuis, et medita-
beris in eis sedens in domo tua et ambulans in
itinere, dormiens atque consurgens.
6. Meditatio
(strum.)
7. Responsorium breve
In manus tuas, Domine,
commendo spiritum meum.
Redemisti nos, Domine Deus veritatis.
Commendo spiritum meum.
Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.
Sicut erat in principio, et nunc et semper,
et in sæcula sæculorum. Amen.
In manus tuas, Domine,
commendo spiritum meum.
8. Antiphona
Salva nos, Domine, vigilantes,
custodi nos dormientes,
ut vigilemus cum Christo
et requiescamus in pace.